高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 3月 19 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 086 號

主旨:關於「TWQR 韓國掃碼購物服務」提供赴韓旅客便捷之行動支付方式，請會員旅

行社協助轉知所屬知悉，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113 年 3月 15 日觀業字第 1130905164 號函轉財金資訊股

份有限公司 113 年 3月 12 日金訊企字第 1130000954 號函辦理（影附原函）。

2. 前揭來函略以：

(1)「TWQR韓國掃碼購物服務」於本（113）年1月31日在韓國正式開通，國人

前往韓國，只要持國內慣用銀行APP，即可在標示有「TWQR」之商店掃碼

支付，有助於提升台韓跨境支付便利性。

(2)檢附旨項服務說明及優惠活動，請會員旅行社協助向赴韓旅客宣導。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881